
入札・契約状況調書

業務の名称 業務概要

入札方式 業務場所

入札日 履行期間 ～

契約金額 （￥ （税込）（￥ （税抜））

予定価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））

調査基準価格又は品質確保基準価格 （￥ （税込）（￥ （税抜））
入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

注：１　「入札金額」欄には、消費税抜きの金額を記載する。（単位：円）

　　２　「契約金額」、「予定価格」及び「調査基準価格又は品質確保基準価格」欄には、税込価格と税抜価格をそれぞれ記載する。（単位：円）

　　３　「備考」欄には、落札した場合は「落札」、見積合わせを行い契約の相手方を決定した場合に「決定」、低入札価格調査を実施した場合には「低入札価格調査実施」と記載する。

　　４　上記入札金額は、入札者が見積もった契約希望金額の１０８分の１００に相当する金額である。

4,587,034
-

契約業者名
株式会社　ムラシマ事務所

金沢市泉野出町２丁目７番１３号

名称等

住所

4,200,000
4,247,254
-

4,536,000

2

入札金額
（円・税抜）

20,000,000
30600356

1（株）ムラシマ事務所 4,200,000 落　札

入間（２９）局舎改修設備工事監理業務

一般競争入札

第１回入札 第２回入札

順位

局舎改修工事監理業務

埼玉県狭山市

入札金額
（円・税抜）

平成30年6月29日

備考
順位

平成29年8月18日平成29年8月3日

業　　者　　名
（商号又は名称）

30530023
（株）二十一設計


